
PASTE E RISOTTI
�ËƂĒĹĨĹǝçËçĒĹǝóǝŘóŘóƺǝËšŨĒçóǝóǝƛİĈóśĨĒǝSignature�  38

�ËƂĒĹĨĹǝçĹİǝçŭĹśóǝĨĒŚŭĒíĹǝíĒǝçËçĒĹǝóǝŘóŘóƺǝËšŨĒçóǝËĨǝæŭśśĹǝƂËİĒĉĨĒËǝóǝĈĒİĈóśĨĒ

Allergeni: 1,2,3,4,7,12,14

�ĒšĹŨŨĹǝËĒǝŘĹśçĒİĒƺǝśĹæĒĹĨËǝóǝŨāǝİóśĹǝǝ ƥƤ

�ĒšĹǝśĒšóśƂËǝǘ�ËİǝbËššĒįĹǙǝËĒǝŘĹśçĒİĒƺǝŘśóƒƒóįĹĨĹƺǝŨāǝİóśĹƺǝĈĹİíŭŨËǝíĒǝśĹæĒĹĨËǝ 
óǝĈĹİíĹǝæśŭİĹ

Allergeni: 7,12

=ŭšĒĨĨĹİóǝËĨĨĹǝšçĹĉĨĒĹƺǝįĒšŨĹǝįËśóǝçśŭíĹǝóǝçĹŨŨĹǝǝ Ƥƪ

=ŭšĒĨĨĹİóǝǘbóŨĹíĹǝbËššĒǙǝËĨǝšŭĉĹǝíĒǝšçĹĉĨĒĹǝçĹİǝšóĨóƒĒĹİóǝíĒǝŘóšçóǝçśŭíĹǝóǝçĹŨŨĹ

Allergeni: 1,2,3,4,9,12,14

�ËŘŘËśíóĨĨËǝíĒǝƒŭççËƺǝæŭśśĹǝİĹĒšóŨŨóǝóǝŘËśįĒĉĒËİĹǝǝ ƤƧ

�ËŘŘËśíóĨĨËǝśĒŘĒóİËǝíĒǝƒŭççËƺǝËįËśóŨŨĒƺǝŘĒİĹĨĒǝóǝŭƂóŨŨË

Allergeni: 1,3,7,8

CARNE
=ĒĨóŨŨĹǝËĨĨËǝ�ĹššĒİĒǝšĒĉİËŨŭśóǝSignature�ǝ ƦƧ

=ĒĨóŨŨĹǝíĒǝįËİƒĹƺǝšŘĒİËçĒİĹǝšŘËíóĨĨËŨĹƺǝįóíËĉĨĒĹİóǝíĒǝĈĹĒóǝĉśËšƺǝíĒšçĹǝíĒǝŘËİóǝŨĹšŨËŨĹƺǝ
ŨËśŨŭĈĹǝİóśĹǝóǝĈĹİíĹǝæśŭİĹ

Allergeni: 1-7-8-10-12

�ËŨŨŭŨËǝíĒǝįËİƒĹǝçĹİíĒŨËǝçĨËššĒçËǝǝ ƤƩ

�ËŨŨŭŨËǝíĒǝĈËššĹİËǝçĹİíĒŨËǝçĹİǝŨŭĹśĨĹǝíǛŭĹƂĹƺǝšóİËŘóǝËİŨĒçËƺǝŨËæËšçĹƺǝšËĨšËǝ Ļ́śçóšŨóśƺǝ
çËŘŘóśĒƺǝËççĒŭĉďóƺǝšËĨóƺǝŘóŘóǝóǝĹĨĒĹǝóƂĹ

Allergeni: 3-7-10

�ĹİŨśĹƛĨóŨŨĹǝíĒǝËĉİóĨĨĹǝËĨǝæŭśśĹƺǝçËśĹŨóƺǝçďËśŨśóŭšóǝóǝçĒŘĹĨĨËǝśĹššËǝǝ ƥƧ

�ĹİŨśĹĈĒĨóŨŨĹǝíĒǝËĉİóĨĨĹǝçĹŨŨĹǝİóĨǝæŭśśĹƺǝçËśĹŨóǝĒİǝçĹİšĒšŨóİƒËƺǝçĒŘĹĨĨËǝĒİǝËĉśĹíĹĨçóǝ 
óǝšËĨšËǝËĨĨËǝçďËśŨśóŭšó

Allergeni: 7-12

�óŨŨĹǝíǛËİËŨśËƺǝŘóŘóśĹİóƺǝƂóśæóİËǝóǝ�ƉİËśǝǝ ƥƤ

�óŨŨĹǝíǛËİËŨśËǝǘ�ËśæóśĒóǙǝçĹİǝįĒóĨóƺǝŘóŘóśĹİĒǝšŘËíóĨĨËŨĒƺǝƂóśæóİËǝóǝšËĨšËǝËĨǝ�ƉİËś

Allergeni: 7-12

DEGUSTAZIONE   Per tutto il tavolo

#óĉŭšŨËƒĒĹİóǝËĨĨËǝšçĹŘóśŨËǝǘZóǝ�ĒƂóǙǝƩǝŘĹśŨËŨóǝǝ ƫƢ

�ĨĨËǝšçĹŘóśŨËǝíóĨĨËǝçŭçĒİËǝǑǝ#ËĨĨóǝƣƪǝËĨĨóǝƤƣƹƥƢ

#óĉŭšŨËƒĒĹİóǝËĨĨËǝšçĹŘóśŨËǝíóĨǝƂóĉóŨËĨóǝƧǝŘĹśŨËŨóǝǝ ƨƢ

�ĨĨËǝšçĹŘóśŨËǝíóĨĨËǝçŭçĒİËǝƂóĉóŨËĨóǝǑǝ#ËĨĨóǝƣƪǝËĨĨóǝƤƣƹƥƢ

VEGETALE
¡ĹƂĹǝƨƥȘƺǝçËƂĹĨƛĹśóǝóǝæĨŭóǝíóĨǝ>ËśíËǝSignature�ǝǝ ƤƢ

¡ĹƂĹǝçĹŨŨĹǝËǝƨƥȘǝçĹİǝšŘŭįËǝíĒǝæĨŭóǝíóĨǝ>ËśíËǝóǝƂËśĒóǝçĹİšĒšŨóİƒóǝíĒǝçËƂĹĨĈĒĹśó

Allergeni: 1-3-7

�ŭĹśóǝíĒǝĨËŨŨŭĉËǝóǝƂóĉóŨËĨĒǝíĒǝšŨËĉĒĹİóǝĒİǝĒİšËĨËŨËǝǝ ƣƧ

�ŭĹśóǝíĒǝĨËŨŨŭĉËƺǝƂóśíŭśĒİóǝæËæƉǝšóçĹİíĹǝįóśçËŨĹǝóǝšŨËĉĒĹİóǝ 
çĹİǝçĒŨśĹİóŨŨóǝíóĨǝ>ËśíË

bĒĨĨóĈĹĉĨĒǝíĒǝŘËŨËŨËǝíĒǝįĹİŨËĉİËǝËśśĹšŨĹǝǝ ƣƢ

ZĒİĉĹŨŨĹǝíĒǝįĒĨĨóĈĹĉĨĒǝíĒǝŘËŨËŨËǝçĹİǝĹśĒĉËİĹǝĈśóšçĹ

Allergeni: 1-7

�ËíĒççďĒĹǝËĨǝ���ƺǝİĹççĒĹĨóǝóǝĉśËİËǝíĒǝçËŘśËǝǝ ƣƤ

�ËíĒççďĒĹǝçĹŨŨĹǝËĨǝ���ƺǝİĹççĒĹĨóǝŨĹšŨËŨóǝóǝĉśËİËǝíĒǝçËŘśË

Allergeni: 1-7-8

�ĹŘĒİËįæŭśǝËĨǝšËĨóƺǝƉĹĉŭśŨǝĉśóçĹǝóǝįóİŨËǝǝ ƣƤ

�ĹŘĒİËįæŭśǝçĹŨŨĹǝİóĨǝšËĨóƺǝƉĹĉŭśŨǝĉśóçĹǝóǝįóİŨËǝĈśóšçË

Allergeni: 1-7

�ĹįĹíĹśĒǝŨËśíĒƂĒǝËĨǝ���ƺǝįËİíĹśĨóǝóǝæËšĒĨĒçĹǝǝ ƣƧ

�ĹįĹíĹśĒǝŨËśíĒƂĒǝçĹŨŨĒǝËĨǝ���ƺǝįËİíĹśĨóǝŨĹšŨËŨóǝóǝæËšĒĨĒçĹ

Allergeni: 8

CONDIVISIONE  consigliati min 2 pax

�óšçËŨĹǝíóĨǝĉĒĹśİĹǝËĨǝšËĨóǝƣƺƤǝĥĉǝǝ ƣƤƢ

�óšçËŨĹǝËĨǝšËĨóǝçĹİǝƂóśíŭśĒİóǝËĨǝšËĨóǝśĹšËǝóǝšËĨšËǝĹĨËİíóšó

Allergeni: 1-3-4-7

�ĹĉĨĒĹĨËǝËĨĨËǝįŭĉİËĒËǝçĹİǝƂóĉóŨËĨĒǝËĨǝšËĨóǝśĹšËǝǝ ƣƢƢ

�ĹĉĨĒĹĨËǝĒİŨóśËǝËĨĨËǝįŭĉİËĒËǝËççĹįŘËĉİËŨËǝíËǝƂóśíŭśóǝíóĨĨǛĹśŨĹǝËĨǝƂËŘĹśóǝ 
šŭǝĨóŨŨĹǝíĒǝšËĨóǝśĹšË

�ĹšŨĒİËǝíĒǝįËİƒĹƺǝçĹĨóšĨËƃǝšËĨËíƺǝšóİËŘóǝóǝĒĨǝšŭĹǝĈĹİíĹǝ ǝƩƢ

�ĹšŨĒİËǝíĒǝįËİƒĹǝçĹŨŨËǝËǝæËššËǝŨóįŘóśËŨŭśËƺǝçĹĨóšĨËƃǝšËĨËíƺǝšóİËŘóǝóǝĈĹİíĹǝæśŭİĹ

Allergeni: 1-7-8-9-10

�ĒƒƒËǝǘĉĹŭśįóŨǙƺǝŘśĹšçĒŭŨŨĹǝçśŭíĹǝíĒǝ�ËśįËƺǝšŨśËççĒËŨóĨĨËǝóǝƛçďĒǝǝ ƥƢ

�ĒƒƒËǝçśĹççËİŨóǝçĹİǝæËšóǝíĒǝŘĹįĹíĹśĹƺǝšŨśËççĒËŨóĨĨËǝǘGĨǝ�ËĉİĹĨĹǙƺǝĈĒçďĒǝçËİíĒŨĒǝóǝ
ŘśĹšçĒŭŨŨĹǝçśŭíĹǝǘ�Ëİǝ>ĒËçĹįĹǙǝƤƦǝįóšĒ

Allergeni: 1-3-7

• MENU •

Elenco degli ingredienti considerati allergeni Regolamento (UE) n.1169/2011 

1. Cereali contenenti glutine  
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei
3. Uova e prodotti a base di uova
4. Pesce e prodotti a base di pesce

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi
6. Soia e prodotti a base di soia
7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
8. Frutta a guscio
9. Sedano e prodotti a base di sedano

10. Senape e prodotti a base di senape
11. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. �İĒíśĒíóǝšĹĨĈĹśĹšËǝóǝšĹĨƛŨĒ
13. Lupini e prodotti a base di lupini
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

PESCE
�ĹŘŘĹǝíĒǝæśËİƒĒİĹƺǝçËśíĹİçóĨĨĹƺǝçËƂĹĨĹǝçĒİóšóǝ 
óǝšËĨšËǝçďËįŘËĉİóǝSignature�ǝǝ ƦƢ

�ĹŘŘĹǝíĒǝæśËİƒĒİĹǝËĨĨËǝŘĨËİçĒËƺǝçËƂĹĨĹǝçĒİóšóƺǝçËśíĹİçóĨĨĹǝšŘËíóĨĨËŨĹǝçĹİǝšËĨšËǝæĹİİóǝ
Ĉóįįó

Allergeni: 4-6-7-12

�ËĨËįËśĹǝËĨĨËǝŘĒËšŨśËƺǝďŭįįŭšǝíĒǝçóçĒƺǝİíŭĢËǝóǝĨĒįĹİóǝǝ ƥƤ

�ËĨËįËśĹǝçĹŨŨĹǝËĨĨËǝŘĒËšŨśËǝçĹİǝďŭįįŭšǝíĒǝçóçĒƺǝİíŭĢËǝĈśóšçËǝóǝĨĒįĹİó

Allergeni: 4-11

�ĹįæĹǝçďĒĹíËŨĹƺǝƒŭççďĒİóǝóǝƒËƖóśËİĹǝǝ ƥƧ

=ĒĨóŨŨĹǝíĒǝśĹįæĹǝçďĒĹíËŨĹǝËĨǝƂËŘĹśóǝçĹİǝƒŭççďĒİóǝóǝšËĨšËǝËĨĨĹǝƒËĈĈóśËİĹ

Allergeni: 4-7

�ËİËǝŘóšçËŨśĒçóƺǝĉŭËİçĒËĨóƺǝçĹšŨóǝóǝçËƂĒËĨóǝǝ ƥƢ

�ËİËǝŘóšçËŨśĒçóǝçĹİǝĉŭËİçĒËĨóƺǝçĹšŨóǝËĨĨǛËĉĨĒĹǝóǝĹĨĒĹǝóǝçËƂĒËĨóǝšóĨóƒĒĹİóǝǘGĨǝcËƂĒĉĨĒĹǙ

Allergeni: 4-7


